
Statutární město Ostrava Materiál č. O4/OM/12, příloha č. 4

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

From:_

Sent: *uesca ' June 23, 2020 10:39 AM

To

Subject: RE: ubytovna na Jílové

Stanovisko k ubytovně na Jílové:

Co se týká sociální práce, zajišťujeme ji na území městského obvodu a není podstatné, kdo je vlastníkem bytového

domu nebo bytové jednotky. Z tohoto důvodu není pro nás relevantní, zda objekt je nebo není ve vlastnictví

městského obvodu, tudíž sdělení_ ml. o možnosti prodeje apod. pro nás nejsou rozhodující při

poskytování sociální práce. Sociální práce je založena na dobrovolnosti, nelze osobu k jakékoliv pomoci nutit, /pokud

neohrožuje sebe na zdraví nebo životě, případně někoho jiného a také nezletilé děti/. V rámci sociální práce

můžem doporučovat klienty k ubytování, můžeme s jednotlivci či rodinami spolupracovat tak, jak to

v rámci sociální práce provádíme.

odbor sociálních věcí není kompetentní o nabídkách — prodej, pronájem či jiná forma _initjakákoliv

rozhodnutí.

ve!oum o!!oru sociálních věci

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

odbor sociálních vécl

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

T +420 599 442 919

M +420 724 290 828

E antoszykova@moap‘ostrava.cz

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB l FACEBOOK l YOUTUBE

7/9


